Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 32, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da
UFAL, resolve:

Designar os representantes para comporem a Comissão Eleitoral que
organizará a eleição do novo Colegiado de Letras Espanhol EaD.

Docentes:
Profa. Simone Makiyama – Siape: 1288394 (Presidente)
Prof. Alan Jardel de Oliveira – Siape: 1352420 (suplente)

Técnicos:
Pedro Elísio Lessa Lima de Holanda – Siape: 401122
Ermans Quintela Carvalho – Siape: 1064567 (suplente)

Discentes:
Lucas Eduardo Costa – Matrícula: 20113844
Maria Josete dos Santos – Matrícula: 20113808 (suplente)

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA